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11200
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13000
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31901

32100

32101

32102
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32300

32600

32901

33000

IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES NATURALEZA
RUSTICA

IMPUESTO SOBRE BIENES
INMUEBLES NATURALEZA
URBANA

IMPUESTOS SOBRE VEHICULOS
DE TRACCION MECANICA
IMPUESTO S/ INCREMENTO
VALOR TERRENOS NATURALEZA
URBANA

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES
ECONOMICAS

IMPUESTO S/ CONSTRUCCIONES,
INSTALACIONES Y OBRAS

TASA POR PRESTACION
INDIRECTA DE SERVICIOS -
AMBULANCIA

TASA POR RECOGIDA Y
TRANSPORTE DE ANIMALES
ABANDONADOS

TASA POR LICENCIAS
URBANISTICAS - CONCEPTOS
GENERALES

TASA POR LICENCIAS
URBANISTICAS - 128 OCUPACION
TASA POR LICENCIAS
URBANISTICAS - OBRAS
MAYORES

TASA POR LICENCIAS
URBANISTICAS - INSTALACIONES
VARIAS

TASA POR LICENCIAS
URBANISTICAS - OTRAS
LICENCIAS

TASA POR LICENCIAS DE
APERTURA, INSTALACION Y
FUNCIONAMIENTO

TASA POR RETIRADA DE
VEHICULOS DE LAS ViAS
PUBLICAS

TASAS POR DERECHOS DE
EXAMEN

TASA POR ESTACIONAMIENTO
REGULADO DE VEHICULOS

2.000,00

26.200.000,00

2.385.000,00

2.687.000,00

450.000,00

3.500.000,00

40.000,00

10.000,00

100.000,00

360.000,00

1.000.000,00

2.000,00

8.000,00

120.000,00

1.000,00

1.000,00

369.000,00

2.000,00

26.200.000,00

2.385.000,00

2.687.000,00

450.000,00

3.500.000,00

40.000,00

10.000,00

100.000,00

360.000,00

1.000.000,00

2.000,00

8.000,00

120.000,00

1.000,00

1.000,00

369.000,00

1.877,89

26.791.598,47

2.434.153,02

5.786.643,71

563.723,93

5.564.037,99

30.050,00

7.920,00

148.182,50

687.213,90

1.570.083,01

520,00

53.800,00

193.102,43

1.610,00

20.805,38

307.552,91

93,89

102,26

102,06

215,36

125,27

158,97

75,13

79,20

148,18

190,89

157,01

26,00

672,50

160,92

161,00

2.080,54

83,35

1.851,24

24.251.575,20

2.294.064,46

5.003.638,71

531.472,14

5.543.288,55

1.650,00

7.920,00

153.594,73

687.213,90

1.555.197,62

520,00

53.800,00

191.613,93

1.190,00

20.873,02

264.345,80

114.958,16

2.799,82

55.223,75

856,37

11.529,44

9.210,84

300,00

67,64

18,00

1.851,24

24.136.617,04

2.291.264,64

4.948.414,96

530.615,77

5.531.759,11

1.650,00

7.920,00

144.383,89

687.213,90

1.555.197,62

520,00

53.800,00

191.313,93

1.190,00

20.805,38

264.327,80

98,58

90,09

94,13

85,51

94,13

99,42

5,49

100,00

97,44

100,00

99,05

100,00

100,00

99,07

73,91

100,00

85,95

26,65

2.654.981,43

142.888,38

838.228,75

33.108,16

32.278,88

28.400,00

3.798,61

14.885,39

1.788,50

420,00

43.225,11

-122,11

591.598,47

49.153,02

3.099.643,71

113.723,93

2.064.037,99

-9.950,00

-2.080,00

48.182,50

327.213,90

570.083,01

-1.480,00

45.800,00

73.102,43

610,00

19.805,38

-61.447,09

Suma

37.235.000,00

37.235.000,00

44.162.875,14

118,61

40.563.809,30

194.964,02

40.368.845,28

91,41

3.794.029,86

6.927.875,14
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33100 TASA POR CONCESION DE 25.000,00 25.000,00 21.252,50 85,01 21.292,50 40,00 21.252,50| 100,00 -3.747,50
VADOS PERMANENTES

33200 TASA POR USO Y EXPLOTACION 710.000,00 710.000,00 716.952,24 100,98 716.952,24 716.952,24| 100,00 6.952,24
DEL SUELO E INSTALACIONES
MPALES.

33201 TASA POR OCUPACION DEL 820.000,00 820.000,00 728.493,57 88,84 345.325,71 345.325,71 47,40 383.167,86 -91.506,43
SUBSUELO

33202 TASA POR UPDP - LOCATARIOS 192.000,00 192.000,00 193.223,23 100,64 180.828,45 180.828,45| 93,59 12.394,78 1.223,23
CENTRO DE EMPRESAS

33500 TASA POR INSTALACION DE 5.000,00 5.000,00 4.253,92 85,08 4.303,92 50,00 4.253,92| 100,00 -746,08
MESAS Y SILLAS EN VIAS
PUBLICAS

33800 COMPENSACION DE TELEFONICA 254.000,00 254.000,00 283.079,31 111,45 283.079,31 283.079,31| 100,00 29.079,31
DE ESPANA S.A.

33901 TASA POR INSTALACION DE 1.000,00 1.000,00 -1.000,00
QUIOSCOS EN LA VIA PUBLICA

33902 TASA POR INSTALACIONES 40.000,00 40.000,00 85.819,94 214,55 81.276,74 81.276,74 94,71 4.543,20 45.819,94
FERIALES, MERCADILLO

33903 TASA POR INSTALACION DE 1.000,00 1.000,00 -1.000,00
VALLAS PUBLICITARIAS

33904 TASA POR RODAJES EN VIAS 20.000,00 20.000,00 29.679,70 148,40 29.679,70 29.679,70| 100,00 9.679,70
PUBLICAS

33905 TASA POR UTILIZACION DE 3.000,00 3.000,00 529,52 17,65 529,52 529,52 | 100,00 -2.470,48
DEPENDENCIAS MUNICIPALES

34101 PRECIO PUBLICO SERVICIO DE 7.000,00 7.000,00 11.026,48 157,52 9.865,38 9.865,38| 89,47 1.161,10 4.026,48
COMIDAS A DOMICILIO

34102 PRECIO PUBLICO SERVICIO DE 18.000,00 18.000,00 19.744,82 109,69 18.072,53 18.072,53 91,53 1.672,29 1.744,82
AYUDA A DOMICILIO

34201 PRECIO PUBLICO ESCUELA 232.000,00 232.000,00 197.913,17 85,31 190.850,00 190.850,00 96,43 7.063,17 -34.086,83
INFANTIL ROMANILLOS

34202 PRECIO PUBLICO ACTIVIDADES 90.000,00 90.000,00 76.061,55 84,51 77.321,17 1.259,62 76.061,55| 100,00 -13.938,45
EXTRAESCOLARES EDUCACION

34203 PRECIOS PUBLICOS ESCUELA 700.000,00 700.000,00 713.478,87 101,93 713.914,47 435,60 713.478,87 | 100,00 13.478,87
MUSICA Y TALLERES

34204 PRECIO PUBLICO CAF, CENTRO 15.000,00 15.000,00 14.058,30 93,72 14.058,30 14.058,30| 100,00 -941,70
DE ATENCION A LA FAMILIA

34301 PRECIOS PUBLICOS DEPORTES 1.375.000,00 1.375.000,00 736.077,26 53,53 736.135,26 58,00 736.077,26| 100,00 -638.922,74

34302 PRECIO PUBLICO ALQUILER 31.000,00 31.000,00 -31.000,00
BICICLETAS ELECTRICAS

34401 PRECIO PUBLICO ENTRADAS A 45.000,00 45.000,00 82.626,76 183,62 82.626,76 82.626,76| 100,00 37.626,76
ESPECTACULOS CULTURA'Y
CONCIERTOS

Suma 41.819.000,00 41.819.000,00 48.077.146,28 114,96 44.069.921,26 196.807,24 43.873.114,02| 91,26 4.204.032,26 6.258.146,28
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34901 PRECIO PUBLICO CELEBRACION 25.000,00 25.000,00 19.980,00 79,92 19.980,00 19.980,00| 100,00 -5.020,00
MATRIMONIOS CIVILES
34902 PRECIOS PUBLICOS ACTIVIDADES 45.000,00 45.000,00 20.954,73 46,57 22.743,73 1.789,00 20.954,73| 100,00 -24.045,27
JUVENTUD
36100 VENTA DE MATERIAL DE 255.000,00 255.000,00 267.112,45 104,75 267.112,45 267.112,45| 100,00 12.112,45
DESECHO
38900 REINTEGROS DE 20.000,00 20.000,00 54.885,67 274,43 54.885,67 54.885,67 | 100,00 34.885,67
PRESUPUESTOS CERRADOS
39100 SANCIONES URBANISTICAS 20.000,00 20.000,00 3.604,82 18,02 3.604,82 3.604,82| 100,00 -16.395,18
39110 MULTAS POR INFRACCIONES 1.591,40 1.591,40 1.591,40 1.591,40
TRIBUTARIAS Y ANALOGAS.
39120 MULTAS POR INFRACCIONES DE 400.000,00 400.000,00 541.479,76 135,37 316.121,35 1.203,77 314.917,58 58,16 226.562,18 141.479,76
LA ORDENANZA DE
CIRCULACION.
39130 MULTAS COERCITIVAS 10.000,00 10.000,00 -10.000,00
39190 OTRAS MULTAS Y SANCIONES. 10.000,00 10.000,00 34.624,05 346,24 14.320,09 1.591,40 12.728,69 36,76 21.895,36 24.624,05
39200 RECARGOS RECAUDACION 260.000,00 260.000,00 298.835,02 114,94 302.849,14 4.014,12 298.835,02| 100,00 38.835,02
39300 INTERESES DE DEMORA 150.000,00 150.000,00 142.937,58 95,29 143.902,78 965,20 142.937,58| 100,00 -7.062,42
39611 INGRESOS ACTUACIONES 61.188,25 61.188,25 61.188,25 100,00 61.188,25 61.188,25| 100,00
URBANIZACION - CORTIJO SUR,
INTERJUNTAS
39612 INGRESOS ACTUACIONES 3.662,05 3.662,05 3.662,05 100,00 3.662,05 3.662,05| 100,00
URBANIZACION - CORTIJO SUR,
AUDITORIA
39720 APORTACIONES EN METALICO 282.922,98 282.922,98 282.922,98 100,00 282.922,98 282.922,98| 100,00
SUSTITUTIVAS DE OBLIGACION
CESION
39721 APROVECHAMIENTOS 277.768,87 277.768,87 277.768,87 100,00 277.768,87 277.768,87 | 100,00
URBANISTICOS -
MONETARIZACION CORTIJO SUR
39900 OTROS INGRESOS DIVERSOS 5.000,00 5.000,00 -5.000,00
39901 PUBLICACION ANUNCIOS EN 48.000,00 48.000,00 40.070,49 83,48 40.070,49 40.070,49| 100,00 -7.929,51
BOLETINES OFICIALES
39902 COSTAS POR RECAUDACION 25.000,00 25.000,00 14.022,70 56,09 14.046,20 23,50 14.022,70| 100,00 -10.977,30
EJECUTIVA
39903 SUMINISTRO DE AGUA OLIVAR DE 361.000,00 361.000,00 333.780,93 92,46 252.538,04 252.538,04 75,66 81.242,89 -27.219,07
MIRABAL
39905 INGRESOS DE EJERCICIOS 3.000,00 3.000,00 -3.000,00
CERRADOS - DESCALIFICACION
VPO
Suma 43.456.000,00 625.542,15 44.081.542,15 50.476.568,03 114,51 46.149.229,57 206.394,23 45.942.835,34| 91,02 4.533.732,69 6.395.025,88
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39907 INDEMNIZACIONES Y 5.000,00 5.000,00 -5.000,00
EJECUCIONES POR
INCUMPLIMIENTO CONTRATOS

39908 INGRESOS POR EJECUCION 23.631,41 23.631,41 23.631,41 23.631,41
SUBSIDIARIA

39909 COSTAS JUDICIALES 1.000,00 1.000,00 6.700,90 670,09 700,90 700,90| 10,46 6.000,00 5.700,90

42000 PARTICIPACION EN LOS 10.698.000,00 10.698.000,00 10.971.859,85 102,56 11.249.289,89 277.430,04 10.971.859,85| 100,00 273.859,85
TRIBUTOS DEL ESTADO.

42020 COMPENSACION POR IAE - PTE 316.000,00 316.000,00 324.109,74 102,57 324.109,74 324.109,74| 100,00 8.109,74

42090 OTRAS TRANSF CORRIENTES DE 600,76 600,76 600,76 600,76
LA ADMON GENERAL DEL
ESTADO.

45002 TR CTES CAM - CONVENIO 378.000,00 378.000,00 442.933,71 117,18 442.933,71 442.933,71| 100,00 64.933,71
SERVICIOS SOCIALES

45004 TR CTES CAM - CONVENIOS 99.000,00 99.000,00 87.478,81 88,36 87.478,81 87.478,81| 100,00 -11.521,19
MUJER

45030 TR CTES CAM - CONVENIO 356.000,00 356.000,00 347.468,81 97,60 222.468,81 222.468,81| 64,03 125.000,00 -8.531,19
ESCUELAS INFANTILES

45060 TR CTES CAM - CONVENIO 910.000,00 910.000,00 855.924,96 94,06 681.471,00 681.471,00| 79,62 174.453,96 -54.075,04
BESCAM

45080 TR CTES CAM - OTRAS 25.000,00 25.000,00 17.939,56 71,76 17.939,56 17.939,56| 100,00 -7.060,44
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

46201 TR CTES AYUNTAMIENTOS - 15.000,00 15.000,00 1.983,31 13,22 1.983,31 1.983,31| 100,00 -13.016,69
CONVENIO MTTO ANTENA TDT

47000 TRANSFERENCIAS CORRIENTES - 155.000,00 9.030,93 164.030,93 18.405,93 11,22 18.405,93 18.405,93| 100,00 -145.625,00
EMPRESAS PRIVADAS

52100 INTERESES CUENTAS 5.000,00 5.000,00 20.946,02 418,92 20.946,02 20.946,02| 100,00 15.946,02
MUNICIPALES

53410 DIVIDENDOS ACCIONES CANAL 206.000,00 206.000,00 226.089,56 109,75 0,00 226.089,56 20.089,56
ISABEL Il

54100 PRODUCTO DE ARRENDAMIENTO 5.000,00 5.000,00 4.959,00 99,18 4.959,00 4.959,00| 100,00 -41,00
FINCAS URBANAS

60001 ENAJENACION DE DERECHOS DE 95.328,90 95.328,90 86.663,00 90,91 86.663,00 86.663,00| 100,00 -8.665,90
SUPERFICIE

72001 TR. CAPITAL ADMINISTRACION 1.430.060,45 1.430.060,45 1.430.060,45 100,00 0,00 1.430.060,45
GENERAL DEL ESTADO - DUSI UE

77001 TR CAPITAL EMP PRIV - NORMA 88.160,95 88.160,95 88.160,95 100,00 88.160,95 88.160,95| 100,00
GRANADA CORTIJO SUR

77002 TR CAPITAL EMP PRIV - NORMA 133.141,38 133.141,38 133.141,38 100,00 133.141,38 133.141,38| 100,00
GRANADA OTROS AMBITOS

87000 REMANENTE DE TESORERIA 21.072.924,88 21.072.924,88 -21.072.924,88
PARA GASTOS GENERALES

Suma 56.630.000,00 23.454.189,64 80.084.189,64 65.565.626,14 81,87 59.554.113,75 483.824,27 59.070.289,48| 90,09 6.495.336,66|  -14.518.563,50
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87010 REMANENTE DE TESORERIA 24.869.662,86 24.869.662,86 -24.869.662,86

PARA GASTOS CON

FINANCIACION AFECTADA

Suma 56.630.000,00 48.323.852,50 104.953.852,50 65.565.626,14 62,47 59.554.113,75 483.824,27 59.070.289,48| 90,09 6.495.336,66 -39.388.226,36




